1

國立體育大學 110學年度第 1次校務發展委員會議紀錄

一、時間：110年 9月 14日（星期二）上午 9時

二、地點：行政教學大樓 5樓 515會議室

三、主席：黃副校長東治                                 紀錄：沈詩涵

四、列席指導：邱校長炳坤

五、出列席人員：如簽到表

六、主席致詞：(略)

七、報告事項：

(一)宣讀上次會議紀錄(110年 3月 30日)。

(二)本校中程校務發展計畫 109學年度執行工作成果經彙如附件，另為落實計

畫管考，建議請各單位提列 110學年度各行動方案預期目標值，作為成果

達成指標。

決定：請校發會通知各單位提具 110學年度各行動方案預期目標，以為執行成

果管考依據。

(三)本校(中正體育園區)規劃興建室內田徑場館專案報告(如附件)。

八、提案討論：

提案一                                             提案單位：競技學院

案由：有關國際運動教練科學碩士學位學程申請裁撤案，提請討論。

說明：

一、 本學程自 104學年度開辦，於 105學年度起正式招生，至今共註冊 5

人(其中 4人畢業，1人退學)，開辦至今招生狀況未達預期成效且收

入不敷支出，為利長遠發展及考量成本效益，已獲教育部核准於 110

學年度辦理停招。

二、 本學程目前已無在學生及休學生，提本次會議審議裁撤事宜。

決議：同意裁撤，請續提校務會議審議。

2

九、臨時動議：

動案一                                             提案單位：總務處

案由：有關本校(中正體育園區)規劃興建室內田徑場館後續辦理方向一案，提

請討論。

說明：本案經業務單位報告，為提升本場館未來效益與對國家訓練助益，以利

爭取相關資源，委員建議將場館功能設定為配合國家訓練作為冬季多功

能訓練及舉辦賽事場地。

決議：

一、 本案請總務處積極爭取教育部全額補助及年度維護費用。

二、 請總務處參酌委員建議，研議本案朝多功能場館規劃可行性，另妥為

評估本校財務負擔並爭取補助資源挹注，作為本案續辦與否及未來發

展方向依據。

十、主席結論：無。

十一、校長指導：無。

十二、散會：上午 9時 30分